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
кет поддерживает: Pentium 4, Celeron 
(Prescott, Northwood, Willamate). Тел.: 
3-77-84 

Новый блок питания ATX 350W. Тел.: 
77561,89047808822 

Монитор 19 дюймов Compaq V900 цена: 
3000 руб. Тел.: 9506209739 

Монитор Compaq s510 (15 дюймов)-
1000р.. Тел.: 3-77-84 

м о д е м  в с т р а е в а е м ы й  з а 
300р.,винчестеры 40гб и 125мб,cdrw 
привод,видеокарту 64мб. Тел.: 5-66-84 

пентиум 4 atlon 3000+,озу512мб,hdd 
120gb,видео 256мб, пентиум 4 seleron 
3000,озу512 мб,hdd 80gb,видео 128, 
и пентиум 1300 озу256мб Тел.: 5-66-
84,+79503620064 

Сканер BearPaw 2400cu Plus 1200x1600. 
Состояние идеальное + ПО. Цена 1000р., 
в магазине 1800р. Тел.: 89506100676 

С и с т е м н ы й  б л о к  ( C e l e r o n 
2 0 0 0 M h z , 2 5 6 M b , 8 0 G b , S V G A 
64MbGeForce4MX440,CD-RW). Цена 
8000р. Тел.: 3-77-84 

С и с т е м н ы й  б л о к :  P e n t i u m 
166MMX,32Mb,4Gb,Cd-rom. Цена 1200р.. 
Тел.: 3-77-84 

Струйный цветной принтер HP DJ 610C 
без картриджей. Тел.: 6-06-08 Олег. 

P e n t i u m  D  с  2 - х  я д е р . 
процессорoм[533mhz]2х1mb/ОЗУ2Gb/
жестк.диск250Gb/GeForce7800GT,512Mb/
Creative7.1/+спут.тарелка,на гарантии. 
Тел.: +79200325495 

Sempron 3000/DDR2 512/DVD-RW/мо-
дем + клава + мышь - 11000 руб. +мо-
нитор ЖК 17-6800.Всё новое! Гарантия. 
Кр едит... Тел.: 5-82-13 Александр; +7-
960-163-18-90 

Sempron 3000/HDD 160Gb/DDR2 512/
video GF6600 512Mb/modem/клава/
мышь/монитор ЖК 17’’. Гарантия. 19500 
руб. Тел.: 5-82-13 Александр; +7-960-
163-18-90 

Жёсткий диск HDD 200.0 Gb Seagate 
Barracuda SATA (ST3200822AS) на гаран-
тии Ц.2т.р. Тел.: 3-72-75 

мебель
новый кухонный стол от уголка(светлый, 

р.0,6мх1,0м), ц.1500р. Тел.: 9-74-79 
кухонный гарнитур Тел.: 5-86-78 
Продается шикарная мягкая мебель ц.15 

тыс.р. Тел.: 3-51-31Адрес: ул.Чапаева 
д.8, кв.3 

Письменный стол Б/у светлого цвета за 
300 руб. Тел.: 9-08-16 

Неполировання темно-коричневая 
стенка б/у. Длина - 4м. В очень хор. со-
стоянии. Тел.: 7-72-84 

Мягкая мебель (б/у) (диван,2 кресла,жур.
столик) Тел.: 7-97-85 

мягкую мебель,кухню,спальный гарни-
тур продажа возможна частями,тумба под 
телевизор маленький,кресло от мягкой 
мебели ,банкетка Тел.: 73352 

Спальню ‘’Джина’’ (Румыния). Б/
у.Кровать 2-х спальняя,2-е тумбочки, ка-
мод, шифоньер. Натур.дерево.Не дорого. 
Тел.: 9030521099,9027865408 

стол кухонный Тел.: 5-86-78 
Стенка полированная б/у 3,6метра 

Тел.: 6-31-57 
тахта ‘’Балу’’ в отличном состоянии 

цена - 3500 руб., торг Тел.: 38655, 
+79616365579, +79601818418 

Трельяж,цвет орех, 90Х180Х45,цена 
договорная. Тел.: 40045, 389991 

Торговый стеллаж 1800х1100х400 бе-
лого цвета с подсветкой. Тел.: 5-30-06, 
902-307-64-42 

Евротахта новая из Н.Новгорода, 
спальное место 1,6х2,0. Недорого. Тел.: 
9-15-03 

Два кресла темного цвета практически 
новые недорого. Тел.: 9-08-16 после 18 

Диван ‘’чебурашка’’ цена: 2500руб. 
Тел.: 9506209739 

Дубленка женская, натуральная, р-р 
44-46, б/у, в отл. сост. Дешево. Торг. 
Тел.: 9-15-03 

Журнальный столик (б/у) Тел.: 6-50-27 
Детская тахта и комод в очень хоро-
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шем состоянии. Тел.: д.т.76105; сот.: 
89506100810 

неДВижимоСть
3-кв.(Аэродром),ул.Разина 7-1 или об-

мен Тел.: т.р.32618,31304,т.д.56534-Иван; 
моб.89103807099-после 18ч. 

1-комнату в четырех комнатной кв-ре 
по ул.силкина 1этаж общ. пл.23 жилая 
13,6 лоджия(стекло),погреб,телефон Тел.: 
6-31-89 сот.+79200335219 

2-ком.кв. по ул. Куйбышева, д. 7. Тел.: 
66767, 60458, 8-910-795-16-86. 

2-х к.кв.н-р.Московская 8;7 эт.,ж/д,тел., 
лодж. Тел.: 3-04-80 

2-х комн. кв. общ. пл. 48 кв.м 25.3/12 
1эт в с Дивеево Тел.: д.т. в Сарове 5-68-
14; +79023094642 

2-х комн. квартира с.Дивеево, пло-
щедь 47,5 кв.м. в центре Дивеево. Тел.: 
дом.Дивеево 8-243-4-26-70, сот.8-
9027869802 

2-х комнатная квартира, Шевченко 
30, 3/4, 49 кв.м., кухня 8,6 кв.м. Тел.: 
3-98-48 

2х к.кв. по пр.Ленина-район пплощади: 
общ.55.9кв.м., жил.35.5., 1 эт., угловая-
хор. место под магазин. Варианты... Тел.: 
89601976397 

3-комн.кв. по Музрукова, 60/37/8, 
тел., 1эт. мет. дверь, решетки, тел. или 
меняю на 2-комн.кв. в нов. или заречном 
районе + допл. Тел.: 7-52-22, 6-93-50, 
902-301-39-99 

3-комн.кв. по Семашко, 62/38/8, лод. 
6м. 5эт. или меняю на 2-комн.кв в нов. 
р-не + небольшая допл. Тел.: 7-52-22, 
6-93-50, 902-301-39-99 

3-х к.кв. по ул.Духова-4, 1 этаж, общ. 73 
кв.м, кухня 8,3 кв.м, все ком раздельные, 
решетки, жел дверь или обменяю на 2-х 
к.кв.+д Тел.: 79731 

3-х комнатная в Дивеево(центр)58/14/
11/12/6;хозпостройки,огород,телефон,2-
й этаж 2-х этажного,5-25-97 Саров,(243)4-
22-87 Дивеево Тел.: (243)4-22-87 

3х  к . кв .  по  ул .  Дзержинского , 
общ.80,1.,кух.10.,1эт., окна-улица, двор. 
Тел.: 89601976397 

3х комнатную кв. 1этаж К.Маркса 4 
1.250.000 р. Тел.: 3-97-01 

4-х комнатную квартиру по ул.Силкина. 
Тел.: 3-33-82 

гараж в районе 1 интерната (видно с 
дороги), удлиненный 8Х4 м., есть яма, 
погреб, под газель. Цена 200 тыс. руб. 
Тел.: 54511, +79101242324 

Гараж в районе ветлечебницы,возле 
стрельбища.Мет.ворота,не удленён.
Цена 135т.р.Торг при осмотре.Возможен 
обмен-варианты. Тел.: +79023088425;+7
9506141133 

Гараж на ключевой поднят удлен. пол 
ж.б. плитка без погреба и ямы м.ворота 
2.5м Тел.: 89108909693 

гараж на ключевой стандартный,без 
погреба Тел.: 5-66-84,+79503620064 

Гараж на Ключевой, поднят, продлен, 
ворота утепленные, срочно. Тел.: 3-94-97, 
89506233275 

гараж около 21пл. Тел.: 3-32-02 
Гараж стандартный у 21-й площадки. 

Погреб, яма, свет. Тел.: д. 5-72-60 
Гараж стандартный, двухуровневый, 

бетонное перекрытие, в районе стрель-
бища. Тел.: 4-42-93, 9-73-86 Владимир 
Андреевич, 902-782-68-86 Андрей 

Гараж у ГИБДД, яма, свет, погреб. 
Приватизирован. Цена 115 тыс. Торг при 
осмотре. Тел.: 7-37-99, после 18.00; 8-
920-016-89-18 

Гараж у ГИБДД. Стандартный, погреб, 
свет, приватиз. Тел.: 8-902-308-2608 (с 
17часов). 

Гараж у ветлечебницы ж/б плиты мет.
ворота 2.2метра Тел.: 59373Адрес: 
9023066618 

гаражный бох на ветлечебнице(рядом с 
колесо-с) ширина 13,5 длина 8,5,высокий.
Бывшая мастерская по ремонту автомо-
билей. Тел.: 6-26-94,+79503620064 

Кирпичн.дом в с.Дивеево, пл.90/53, в/у, 
АГВ,больш.гараж, хор.сад, земля, рядом 
с монастырем Тел.: +7-920-2-99-55-95, 
(230)9-13-01 после 20 ч. 

комнату в Дивеево около храма, есть 
всё. Или меняю на жилье в Сарове. Тел.: 
д. 57138, р.66575, с.+79063502948 

Котедж 2 этажный мансардного 
типа,участок 20соток,подъезд с двух 
сторон, есть всё,75%готовности. Тел.: 
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(906)354-40-61 ,7-83-95 
продается 2ух к.кв.ул. Харитона 1 этаж. 

Тел.: 3-05-24.8-904-781-22-41 
Продается Дом 40кв.м. п.Сатис, Диве-

евского района. Участок 15 соток, гараж, 
природный газ, все удобства дома. Тел.: 
д.т. 50340, сот. +79200259700. 

Продается дом по ул.Маяковского,15 
соток. Тел.: тел.89027862421.8(243)4-33-
06(Дивеево) Виктор. 

Продаю 1-комн. кв. пос. Сатис 34,6/16 
кв.м. 2/3 эт. Остекл. лоджия 6м. Тел.: д.т. 
6-52-17, р.т. 4-14-26 Валентин 

продаю 2-ух ком. кв. ул.Победа 1этаж 
или меняю на2-ух ком. в новом районе с 
доплатой. Тел.: 30524.89047812241. 

Продаю участок под строительство. 
Тел.: 7-86-71 (с 16 до22); +79027802426 

Место под строит-во дома в центре 
г.Темников, на берегу р.Мокша, имеется 
фундамент, гараж, надворные постройки. 
Подробнее по тел. Тел.: (230) 9-16-89 

стандартный двухуровневый гараж на 
стрельбище Тел.: 5-86-78 

ул.Пушкина, 2-х комн.кв., 60/36/8, 2 
этаж, окна во двор, есть подвал, телефон, 
балкон. Требует ремонта. Тел.: 8-903-
602-73-65 

Участок под ИЖС,сложный рельеф, 
10соток,приватизированный по ул. Ломо-
носова. Тел.: (906)354-40-61,7-83-95 

Участок под промышленное строитель-
ство около магазина Сигнал,площадью 
1100 кв. метров. Тел.: +79601967626, 
6-21-06 

Дом в деревне, 19 км от города. Тел.: 
3-53-36, 8-9200138057, 8-9601815839 

Дом кирпичный в р.п. Ардатов,120 
кв.м.,участок 8 соток,вода,канализация,бо
льшой сарай. Тел.: 5-17-39,+79047965805 
Вадим 

Дом на берегу Мокши, с. Кондровка, 
Темниковского района. Каменный, но-
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
Нужен просто друг. Тел.: 7-60-98 (после 
20 ч.) 

Аквариум 140-180 литров, желательно с 
крышкой. Тел.: 8-920-251-75-35 

компьютеры, 
комплектующие

винчестер,мать,процесор,видеокарту
,память и другие комплектующие Тел.: 
5-66-84, +79503620064 
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Процессор Celeron 1700-2600Mhz 
(Socket 478) Тел.: 3-77-84 

Ноутбук с DVD-приводом. Тел. : 
+79049022371 

неДВижимоСть
2-х комнатную квартиру в районе 21-ой 

площадки, можно хрущевку не дорого, но 
срочно. Тел.: 7-10-75; 8961-631-55-92 

1-ком. кв. в новом р-не. Тел.: 6-04-58, 
8-910-795-16-86. 

1-ую квартиру, 1 этаж и коридорку не 
предлогать Тел.: 3-04-80 

2-ком. кв. ст. ф. по ул. Гагарина, Пушки-
на на 2-ом этаже. Тел.: 6-06-06,6-04-58, 
8-950-611-67-12. 

2-х к.кв. старый р-он,(можно 1 этаж с 
лоджией), хр., бреж - не предлагать. Р-
он Силкина, р-он Доры Тел.: д.т. 30480, 
р.т. 44220 

2-х ком. квартиру или 3-х ком. квартиру 
в новом р-оне, рассмотрю любые вариан-
ты. Тел.: 5-97-63, сот +79082393480 

2-х комнатную квартиру в 15, 16 или 
21 МКР. В хорошем или отличном состо-
янии. Оплата в течение 2-х дней. Тел.: 
950-351-36-27 

2-х комнатную м/габаритку Тел.: 3-
04-80 

2х ком. кв-ру Тел.: 89023066243( после 
18 ч.)Алексей 

3-ком.кв. в р-не ул.Силкина, Бесса-
рабенко (кухня не менее 8 кв.м.). Тел.: 
60606, 60458, 8-910-795-16-86. 

4-ком.кв. на 1-ом этаже в р-не ул. Се-
машко, Московская, Юности, Курчатова. 
Тел.: 60458, 8-950-611-67-12. 

Землю в собственность в любом посел-
ке Дивеевского, Вознесенского районов, 
можно без построек. Дешево. Тел.: 8-
905-6602847 

Комнату. Тел.: 8-950-611-67-12, 
60458. 

куплю 1-2-х комнатную квартиру в 
старой части города Тел.: 6-06-91(после 
18 час) 

куплю 2-ух. 3-ех.ком. кв. в новом райо-
не. Тел.: 30524.89047812241. 

куплю огород в районе плотины Тел.: 
89027818776 

Однокомнатную квартиру Тел.: 8-920-
251-75-35 

однокомнатную или двухкомнатную 
квартиру в новом районе. Первый и 
последний этаж не предлагать! Тел.: 
57-6-57 

Садовый участок, по дороге в Балыково 

на первой линии рядом с дорогой. Тел.: 
+79063651917, 90134 

Срочно 1-комнатную квартиру в новом 
районе. Тел.: 5-63-72, 5-46-87, +7-950-
6065089 Ирина 

Участок в с/о «Родничок» Тел.: 8-905-
6602847 

Долю квартиры. Тел.: 8-910-795-16-
86. 

прочее
2 стула в хор. состоянии Тел.: 5-18-68, 

вечером
Наковальню, блины для штанги вес 20-
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50кг. Тел.: +79047950253 
Охотничье ружье куплю.Не пред-

лагать ИЖ-43.  Тел. :  тел.3-32-50 
сот.89103914977 

СВязь, телефоны
Карту памяти ММС на 256 или 512 

Мб. Тел.: 5-94-59 (вечером), 8-904-787-
00-47 

Куплю сотовый телефон с BT/MP3 и 
FLASH картой Тел.: 8...920-032-53-23 

Неисправный сотовый телефон Си-
менс M65-75, CX65-75, S65-75 Тел.: 
89032052610 

сотовый недорого Тел.: 5-66-84, 
+79503620064 

Сотовый телефон. Тел.: +79049022371 
Сотовый телефон. Тел.: 9-08-16 после 

20.00 

материалы  
и оборуДоВание

куплю утеплитель, оцинковку, про-
фнастил, можно бу Тел.: 9-08-32 
89103845639 

Промышленный электрофен. Тел.: 
+79049022371 

Сталь Р-18 в прутках. Тел.: 90781, 
89036093578 

Электролобзик. Тел.: 9-08-16 

меняю
компьютеры, 
комплектующие

ЕстьPalit128MbAGPTi4200+2X256MbD
DR400Kingstone+15’’ViewSonicP655 0,27 
нужна комп.акустика 5.1 ресивер,сабвуфер 
с Р сателиты не Тел.: 6-57-30 

 неДВижимоСть
1-ком.кв.по ул. Московская (36/18/9 

кв.м., муниципальная) + допл. на 1-2-
ком.кв. неприватиз. Тел.: 60-458, 8-910-
795-16-86. 

2-ком.кв. в лепестке по ул. Казамазова 
на 3-ком.кв. в р-не ул. Силкина, Куйбы-
шева, Бессарабенко. Тел.: 8-950-041-63-
55, 60-458. 

2-ком.кв. по ул. Курчатова (49/28/7,5 
кв.м., 1-ый эт., лодж., тел.) + допл. на 
4-ком.кв. на 1-ом этаже в этом же р-не. 
Тел.: 8-950-041-63-55, 60-458. 

2-комн.кв. м/г 43кв.м. 4/9 эт. по Юности 
12 на 2-3-комн. кв. в нов. р-не Тел.: 7-52-
22, 6-93-50, 902-301-39-99 

2-х к.кв.,н-р Московская 8;7 эт.,ж/
д,тел,лоджия на 2-х к.кв.,(можно 1-ый 
эт),н-р не предлагать ил и продам Тел.: 
3-04-80 

3-ком. ‘’хр’’ (1-ый эт., непреват.) на 
2-ком. ‘’хр’’ + допл. Тел.: 8-910-795-16-
86, 6-04-58. 

3-ком.кв. ст. ф. по пр.Ленина на 2-ком.
кв. («хр» не предлогать) + допл. Тел.: 8-
950-041-63-55, 60-458. 

3-х к.кв.по ул.Духова-4, 1 этаж, общ. 73 
кв.м, кухня 8,3 кв.м, все ком раздельные, 
решетки, жел дверь на 2-х к.кв.+ доплата 
или п Тел.: 79731 

3х на 1 комнатную с доплатой . 1 этаж, 
К.Маркса 4 Тел.: 3-97-01 

3х  к . кв .  по  ул .  Дзержинского , 
общ.80,1.,кух.10.,1эт., окна-улица, двор 
на 3х к.кв. р-он Музрукова, Казамазова и 
т.п. или продам. Тел.: 89601976397 

4-комн. кв на ул. Казамазова, 1 этаж, 
застекл. лодж., состояние хорошее, те-
лефон. Тел.: 5-92-78 (после 19 ч.) 

квартиру Арзамасская 1, 1-ый этаж на 
2-комн. в новом районе. (или продаю) 
Тел.: 6-40-10 

Меняю 2 – х комн. кв. по ул. Силкина 
4. 45/27, 5 эт., тел., ж/дв. На 2 – х комн. 
кв . большей пл. в ст. районе. Тел.: Д.т. 
7-11-80 

Меняю 2-х комнатную на Радищева 7,1-
й этаж на 3-х комнатную в новом районе. 
Тел.: +79601967626 
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СДаю
1-ую кв. без тел. в рай-не Дома Торгов-

ли Тел.: 5-09-47 (вечером) 
2-х комн. квартиру, по ул. Бессарабен-

ко, чистая, большая кухня с мебелью, те-
лефон, предпочтение для молодой семьи. 
Тел.: раб: 6-36-97, сот: 8 910 876 76 10 

Гараж в районе Аэродрома (на зиму). 
Тел.: 6-41-79 

Комнату в р-не пл. Ленина на длитель-
ный срок. Тел.: 910 799-777-8 

Сдается двухкомнатная квартира в 
Нижнем Новгороде, Ленинский район, 
мебель, телефон. Тел.: +78313192920, 
6-10-34 

Сдается гараж на очистных 400р. Тел.: 
5-20-54 с 18 до 20 ч. 

Сниму
1-2 комн.кв, в Н.Новгороде, верхняя 

часть, от хозяина. Тел.: +7 902 307 75 
94 

1-2х комн.кв. в г.Н.Новгород в вер-
хн.частигорода, от хозяина. Тел.: 
+79087329848 

гараж под газель, высота ворот не ме-
нее 3-х метров. Своевременную оплату 
гарантирую Тел.: +79047887937, 91222 

Квартиру в старом районе с мебелью. 
Тел.: 8 (960) 195-79-68 

Молодая семья из 3-х человек снимет 
2-х комнатную квартиру. Тел.: 36546 
(после 17 часов) 

Срочно 1-комн. кв. в р-не Семашко-
Некрасова. Тел.: +79503519666 

Сниму 1-2-х квартиру, желательно с 
мебелью. Тел.: 8 950 610 08 29 

ищу работу
ищу работу на личном ВАЗ, в любое 

время суток по всей территории России. 
Тел.: 3-05-24. 89047812241 

Ищу высокооплачиваемую работу опыт 
руководящей работы нацеленность на 
результат организую бизнес с нуля любая 
сфера деятельности Тел.: 66347 Адрес: 
andreysarov@rambler.ru 

ищу работу водителя-экспедитора,стаж 
18 лет. категории в,с,е. Тел.: 89047989661, 
89601703720 

на личном ВАЗ работу курьера.снаб-
женца по всей России.хорошее знание 
Москвы.Н.Новгорода. Тел.: 3-05-24. 8-
904-781-22-41 

Молодой человек ищет работу В ве-
чернее время или в ночь сторожем и в 
выходные дни. Имеется легковой авто 
Тел.: +79081587699 

Молодой человек ищет работу в вечер-
нее время. Сетевой маркетинг просьба не 
предлагать. Тел.: 89202528095 

с е кре т аря , диспе чера  н а  с во -
ем домашнем телефоне Тел.: 5-66-
84,+79503620064 

Ищу работу по ремонту квартир. Быстро 
и качественно. Тел.: 37360 

ВаканСии
Требуются мастера по кузовным рабо-

там в автосервис. Гибкий график работы. 
Тел.: 89047888634 

Требуются рабочие для работы с ЛДСП 
опыт работы обязателен, соцпакет, ис-
пыт. срок. Тел.: 7-89-29( с 9 до 17) 

В бар ВегаС требуется официант. Тел.: 
3-58-58, +79108779711 

В ЗАО ‘’Система’’ менеджер по марке-
тингу. Подготовка материалов, органи-
зация семинаров, выставок и т.д. Тел.: 
910 799-777-8 

В магазин ‘’Московский пассаж’’ тре-
буются контролеры мужчины, возраст до 
45 лет. Тел.: 7-94-94 

Автосервису ‘’Клаксон’’на постоянную 
работу требуются квалифицированные 
рабочие: автоэлектрик,автослесарь и 
слесарь-моторист Тел.: 7-84-17,4-19-79 

ЗАО ‘’Объединение БИНАР’’ требуется 
инженер-программист (ПЛК, язык СИ). 
Тел.: 70761, 57509,ф:76255Адрес: резюме 
направлять:korobova@binar.ru 

Кафе Кристал на постоянную работу 
требуются повара и официанты. Тел.: 
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